

Diário Oficial do MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

1

Ano I / Nº 000001 TEODORO SAMPAIO - BA sexta-feira, 14 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL 02PAP/2011

RESULTADO DE JULGAMENTO

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano I Nº 000001

TEODORO SAMPAIO - BA sexta-feira, 14 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

RESULTADO DE JULGAMENTO

Pregão Presencial N.º 02PAP/2011

O município de Teodoro Sampaio, Bahia, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizou às 09h30min do dia 07 de janeiro de 2011, na sede da Prefeitura Municipal, procedimento licitatório, Pregão Presencial, autuada sob o nº 02PAP/2011, do tipo menor preço global, objetivando a seleção de melhor proposta visando à contratação de empresa especializada no fornecimento de material elétrico para manutenção da iluminação pública dos povoados e sede da Cidade de Teodoro Sampaio/BA e locação de caminhão equipado com escada magiro, com o seguinte resultado:

1º Lugar SOELÉTRICA MATERIAL ELÉTRICO LTDA com proposta no valor global de R\$ 324.145,00 (Trezentos e Vinte e Quatro Mil Cento e Quarenta e Cinco Reais)

Marcos Paulo Gomes Pena Presidente da Comissão de Licitação

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br